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TC Ditzingen 
TA TSV Künzelsau 

TK Bietigheim 

TC Lauffen 

TC Hirschlanden 
TC Gerlingen 

TC Obersulm 

TC Ludwigsburg 2

20086
20031

20081

20033

20099
20094

20048

20111

VerNr

001  Herren
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Hirschlanden 2
TF Lienzingen 

TA TV Neckarweihingen 

TC Schwieberdingen 2

SPG FV/TV Markgröningen 

20099
20108

20122

20132

25057

VerNr

005  Herren
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Gemmrigheim 
TC Ludwigsburg 3

TC Pleidelsheim 

TA TSV Bietigheim 

TC Möglingen 

20093
20111

20129

20082

20116

VerNr

009  Herren
Kreisklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA SV Leingarten 
TC Stetten a.H. 

TC G.-W. Ilsfeld 2

TC Ottmarsheim 

TC Löchgau 

20034
20145

20026

20931

20109

VerNr

013  Herren
Kreisklasse 3 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA SV Roigheim 
TA TSV Ensingen 

TV Waldenburg 

TC Münchingen 

TV Schmie 
TC Asperg 

TA TSV Knittlingen 

20815
20653

20064

20119

21070
20078

20105

VerNr

017  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Bad Friedrichshall 2
TC Heilbronn a.Trappens. 2

TC RW Bad Mergentheim 

TC Lauffen 2

TC Möckmühl 

20012
20018

20036

20033

20038

VerNr

002  Herren
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Obersulm 2
TA SV Heilbronn am Leinba 

TC Kirchheim/N 

TC Neckarwestheim 

20048
20011

20103

20070

VerNr

006  Herren
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC RW Bad Mergentheim 2
TA TSV Markelsheim 

SPG TC Ingelf./Niedern./W 

TC Erlenbach-Binswangen 

TA TSV Künzelsau 2
TC Unter-Obereisesheim 

20036
20835

25251

20007

20031
20061

VerNr

010  Herren
Kreisklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TF Lienzingen 2
TA TSV Bietigheim 2

TA TSV Oberriexingen 

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 

TC Ingersheim 2
TC Schwieberdingen 3

20108
20082

20125

25143

20102
20132

VerNr

014  Herren
Kreisklasse 3 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Brackenheim 2
TA VfL Eberstadt 

TV Bissingen/Enz 2

TA TV Tamm 1898 2

TA TSV Untersteinbach 2

20002
20006

20083

20676

20924

VerNr

018  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC RW Lomersheim 
TA SKV Eglosheim 

TC Oberstenfeld 2

TC Schwieberdingen 

TC Erdmannhausen 2

20110
20087

20126

20132

20089

VerNr

003  Herren
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

SPG Mühlacker/Ötisheim 
TC Freiberg 

TV Bissingen/Enz 

TC Ditzingen 2

TC Kornwestheim 

25455
20091

20083

20086

20107

VerNr

007  Herren
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC RW Lomersheim 2
TC Steinheim 

TC Afriso Güglingen 

TK Bietigheim 2

TC Wurmberg/Neubärental 
TC Lauffen 3

20110
20133

20015

20081

20140
20033

VerNr

011  Herren
Kreisklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Besigheim 
TA SV Salamander Kornwest 

TFR Nussdorf 

TC-80 Obereisesheim 

TA KSV Hoheneck 
TC Gerlingen 2

20080
21084

20123

20674

20888
20094

VerNr

015  Herren (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TA SV Poppenweiler 
Maulbronner-TC 

HTC Bietigheim 

TC Freiberg 2

TC Ditzingen 3

21049
20115

20632

20091

20086

VerNr

019  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Oedheim 
TC G.-W. Ilsfeld 

TC Brackenheim 

TC Gundelsheim 

TC Hirschlanden 3

20049
20026

20002

20017

20099

VerNr

004  Herren
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Sulmtal 
TC Flein 

TA TSV Untersteinbach 

TC RG Massenbachh. 

20043
20010

20924

20035

VerNr

008  Herren
Kreisklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Heilbronn a.Trappens. 3
SPG TSG Hohenlohe 

TC Obersulm 3

TC Oedheim 2

TC Unter-Obereisesheim 2
TC Weinsberg 

20018
25192

20048

20049

20061
20066

VerNr

012  Herren
Kreisklasse 3 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TA Spfr. Untergriesheim 
TC Oberstenfeld 3

TC Besigheim 2

TA TGV Eintr. Beilstein 

TSC Vaihingen/Enz 1957 
Rielingshäuser-TC-Marbach 

TC Sonnenbrunnen Heilbron 

20800
20126

20080

20805

20138
20685

20019

VerNr

016  Herren (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Obersulm 4
TA TSV Neuenstadt 

TA TSV Weikersheim 

TC Kupferzell 

TA TSV Brettach 
TA VfL Eberstadt 2

20048
20044

20065

20736

20130
20006

VerNr

020  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis
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TC Wimpfen 
TC Kirchhausen 

TA TSV Untergruppenb. 

TC Gundelsheim 2

TC Schwaigern 
TC Bad Friedrichshall 3

TC Flein 2

20068
20023

20062

20017

20056
20012

20010

VerNr

021  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TSC Vaihingen/Enz 1957 
TC Ditzingen 

TA TSV Bietigheim 

TC Obersulm 

TA TSV Künzelsau 

20138
20086

20082

20048

20031

VerNr

025  Damen
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA TSV Brettach 
TA TSV Künzelsau 2

TC Obersulm 2

TC Brettachtal 

20130
20031

20048

20003

VerNr

029  Damen
Kreisklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Besigheim 
TC RW Bönnigheim 2

TC Gundelsheim 

TC Ingersheim 

TC Erdmannhausen 2
TC Ottmarsheim 

20080
20085

20017

20102

20089
20931

VerNr

033  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TA TSV Untergruppenb. 
TA SV Heilbronn am Leinba 2

TC Flein 

TA SSV Auenstein 

TC G.-W. Ilsfeld 2
TC Gemmrigheim 2

20062
20011

20010

20925

20026
20093

VerNr

037  Damen (4er)
Kreisstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

SPG Oberderd./Sternenfels 
TC Enzberg 

TC Brackenheim 3

SPG Mühlacker/Ötisheim 2

TC Nordheim 
TC RW Bönnigheim 

25367
20088

20002

25455

20046
20085

VerNr

022  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

SPG TSG Hohenlohe 
TA SV Heilbronn am Leinba 

TC Oberstenfeld 2

TC Heilbronn a.Trappens. 

TC G.-W. Ilsfeld 

25192
20011

20126

20018

20026

VerNr

026  Damen
Bezirksliga

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA TSV Oberriexingen 
TC RW Lomersheim 2

TA TSV Bietigheim 2

TC Mühlacker 

20125
20110

20082

20118

VerNr

030  Damen
Kreisklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Sonnenbrunnen Heilbron 
TA TSV Dörzbach 

TC Kirchhausen 

TC Schwaigern 

TA TSV Hardthausen 

20019
20344

20023

20056

20725

VerNr

034  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TSC Vaihingen/Enz 1957 2
TA TV Tamm 1898 3

SPG Oberderd./Sternenfels 

TC Kornwestheim 

TFR Nussdorf 
TA MTV Ludwigsburg 

20138
20676

25367

20107

20123
20112

VerNr

038  Damen (4er)
Kreisstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Murr 
TC Erdmannhausen 3

TC Benningen 

TA SSV Auenstein 

TC Besigheim 3
TC Pleidelsheim 2

TC Gemmrigheim 2

20120
20089

20079

20925

20080
20129

20093

VerNr

023  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Erdmannhausen 
TC Oedheim 

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 

TC Freiberg 

TC Schwieberdingen 
TF Lienzingen 

20089
20049

25143

20091

20132
20108

VerNr

027  Damen
Bezirksklasse 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Lauffen 
TC Kirchheim/N 

TC Hirschlanden 

TC-80 Obereisesheim 

TC Bad Friedrichshall 2
TC Ludwigsburg 3

TSB TC Horkheim 

20033
20103

20099

20674

20012
20111

20025

VerNr

031  Damen (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Enzberg 
SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 2

TC Münchingen 

TA SV Salamander Kornwest 

20088
25143

20119

21084

VerNr

035  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Löchgau 
TC Pleidelsheim 

TC Kornwestheim 2

TC Steinheim 

TC Ingersheim 2
TC Brackenheim 

20109
20129

20107

20133

20102
20002

VerNr

039  Damen (4er)
Kreisstaffel 2 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TA GSV Hemmingen 
TA MTV Ludwigsburg 

TA SV Salamander Kornwest 2

TC Tamm Rot-Gold 

TC Kornwestheim 2
TA TV Pflugfelden 

TA TV Neckarweihingen 2

20098
20112

21084

20740

20107
20128

20122

VerNr

024  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Stetten a.H. 
TA TV Tamm 1898 2

SPG TC Ingelf./Niedern./W 

SPG FV/TV Markgröningen 

TA TSV Markelsheim 
TC Wurmberg/Neubärental 

TC Gemmrigheim 

20145
20676

25251

25057

20835
20140

20093

VerNr

028  Damen
Bezirksklasse 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

SPG Bad Mergentheim/Wachb 
TK Bietigheim 2

TC Gerlingen 

TA SC Michelbach a. W. 

TC Weinsberg 
TC Tamm Rot-Gold 

TC RG Massenbachh. 

25036
20081

20094

21021

20066
20740

20035

VerNr

032  Damen (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TA TSV Neuenstein 
TC Unter-Obereisesheim 

SPG TSG Hohenlohe 2

TC Sulmtal 

TA TSV Neuenstadt 
TA ASV Scheppach-Adolzfur 

20738
20061

25192

20043

20044
20696

VerNr

036  Damen (4er)
Kreisstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Schwaigern 
TA TSV Hardthausen 

TC Oberstenfeld 2

TA TSV Künzelsau 

20056
20725

20126

20031

VerNr

040  Herren 30
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis
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SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 
TC SSV Klingenberg 

TA TSV Neuenstein 

TK Bietigheim 2

SPG Erlenbach-B./Obereise 
TC Löchgau 

TA TSV Biberach Heilbronn 

25143
20030

20738

20081

25462
20109

20798

VerNr

041  Herren 30
Bezirksliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TF Lienzingen 
TC Erligheim 

TA GSV Hemmingen 2

TA SSV Auenstein 

TC Sulmtal 2

20108
20639

20098

20925

20043

VerNr

045  Herren 30
Kreisklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Affalterbach 
TC Freiberg 2

TC Besigheim 

TC Enzberg 

TC Erdmannhausen 

20076
20091

20080

20088

20089

VerNr

049  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TSC Vaihingen/Enz 1957 
TA TSV Bietigheim 2

TA TV Pflugfelden 

TC Kornwestheim 

TV Bissingen/Enz 

20138
20082

20128

20107

20083

VerNr

053  Herren 40
Bezirksoberliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA MTV Ludwigsburg 2
TC Ludwigsburg 

TC Möglingen 

TC Freiberg 

TA TSV Bietigheim 3

20112
20111

20116

20091

20082

VerNr

057  Herren 40
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Wurmberg/Neubärental 
TA TSV Untergruppenb. 

TA TSV Oberriexingen 

TA TV Neckarweihingen 

TA TGV Eintr. Beilstein 
SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 2

TA Eintr. Obergriesheim 

20140
20062

20125

20122

20805
25143

20723

VerNr

042  Herren 30
Bezirksklasse 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Tamm Rot-Gold 
TC Hirschlanden 

TC Kirchhausen 

TC Ottmarsheim 

TA SV Löffelstelzen 1964 
TC Asperg 

SPG Oberderd./Sternenfels 

TC Münchingen 

20740
20099

20023

20931

20948
20078

25367

20119

VerNr

046  Herren 30 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

BA

Kreis

TA TSV Untergruppenb. 2
TA TSV Brettach 

TC SSV Klingenberg 2

TC Lehrensteinsfeld 

TC Sonnenbrunnen Heilbron 2

20062
20130

20030

20749

20019

VerNr

050  Herren 30 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

SPG TC Ingelf./Niedern./W 
TA TV Niederstetten 

TC Heilbronn a.Trappens. 2

TC Oedheim 

25251
20045

20018

20049

VerNr

054  Herren 40
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Lauffen 
TC RW Bad Mergentheim 

TC Weinsberg 

TA TSV Untergruppenb. 

20033
20036

20066

20062

VerNr

058  Herren 40 (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

SPG Brettachtal/Scheppach 
TC Freiberg 

TC Sulmtal 

TA TSV Hardthausen 2

TC Sonnenbrunnen Heilbron 
TC Cleebronn 2

TA TSV Neuenstadt 

25293
20091

20043

20725

20019
20651

20044

VerNr

043  Herren 30
Bezirksklasse 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TSB TC Horkheim 
SPG Oberderd./Sternenfels 2

TA KSV Hoheneck 

TA TSV Knittlingen 

TA TSV Markelsheim 

20025
25367

20888

20105

20835

VerNr

047  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA TV Tamm 1898 
TA SKV Eglosheim 2

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 3

TC Lauffen 

Tfr. Wiernsheim 

20676
20087

25143

20033

20139

VerNr

051  Herren 30 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Nordheim 
TC Steinheim 

TC Hirschlanden 

TC Ottmarsheim 

20046
20133

20099

20931

VerNr

055  Herren 40
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TA SV Salamander Kornwest 
TC Benningen 

TC Ditzingen 

TC Murr 

21084
20079

20086

20120

VerNr

059  Herren 40 (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Obersulm 
TA TV Niederstetten 

TA ASV Scheppach-Adolzfur 

TA TSV Künzelsau 2

TA FC Igersheim 

20048
20045

20696

20031

20847

VerNr

044  Herren 30
Kreisklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Kupferzell 
TC Schwaigern 2

SPG Altkreis Öhringen 

TC Weinsberg 

TC Stetten a.H. 

20736
20056

25146

20066

20145

VerNr

048  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA TSV Künzelsau 
TK Bietigheim 2

TC Oberstenfeld 

SPG Brettachtal/Scheppach 

SPG TSG Hohenlohe 

20031
20081

20126

25293

25192

VerNr

052  Herren 40
Bezirksoberliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Obersulm 2
TC RW Bönnigheim 

TC Flein 

TC Stetten a.H. 

TC G.-W. Ilsfeld 

20048
20085

20010

20145

20026

VerNr

056  Herren 40
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA TGV Eintr. Beilstein 
TC Löchgau 

TC B.-W. Güglingen 

TA FC Creglingen 

TA TSV Neuenstein 

20805
20109

20016

20005

20738

VerNr

060  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis
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TC Tamm Rot-Gold 
TC Schwieberdingen 

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 

Maulbronner-TC 

TA TV Neckarweihingen 

20740
20132

25143

20115

20122

VerNr

061  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

SPG FV/TV Markgröningen 
TC Heilbronn a.Trappens. 

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 

TC B.-W. Güglingen 

25057
20018

25143

20016

VerNr

065  Herren 50
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Murr 
SPG Oberderd./Sternenfels 

TA FC Igersheim 

TC Unter-Obereisesheim 

SPG FV/TV Markgröningen 2
TC Ditzingen 2

20120
25367

20847

20061

25057
20086

VerNr

069  Herren 50 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TA SV Salamander Kornwest 
TC Enzberg 

SPG FV/TV Markgröningen 3

TC Ötisheim 

TC Erligheim 

21084
20088

25057

20127

20639

VerNr

073  Herren 50 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Asperg 
TC Münchingen 

TA TSV Bietigheim 

TC RW Bönnigheim 

TC Obersulm 
TC Nordheim 

20078
20119

20082

20085

20048
20046

VerNr

077  Herren 60
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

SPG TSG Hohenlohe 2
TC Lehrensteinsfeld 

TC RW Bad Mergentheim 2

TA TSV Dörzbach 

TA SV Löffelstelzen 1964 

25192
20749

20036

20344

20948

VerNr

062  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA TSV Hardthausen 
TC Weinsberg 

TC Kornwestheim 

TC Stetten a.H. 

TSC Vaihingen/Enz 1957 

20725
20066

20107

20145

20138

VerNr

066  Herren 50
Bezirksliga

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Gerlingen 
TC Gemmrigheim 

TC Abstatt 

TC Heilbronn a.Trappens. 2

TC Freiberg 
TC Ludwigsburg 

TC Obersulm 2

20094
20093

20001

20018

20091
20111

20048

VerNr

070  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Sontheim TSG HN 
TC Flein 

TC Schwaigern 

TC Kirchhausen 

TC G.-W. Ilsfeld 
TC RW Bönnigheim 2

SPG TC Ingelf./Niedern./W 2

20022
20010

20056

20023

20026
20085

25251

VerNr

074  Herren 55
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Kirchheim/N 
Tfr. Wiernsheim 

SPG Altkreis Öhringen 

TC Tamm Rot-Gold 

TC Hirschlanden 
TC Pfedelbach 

20103
20139

25146

20740

20099
20949

VerNr

078  Herren 60
Bezirksliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TFR Nussdorf 
TA TSV Bietigheim 4

TC Ditzingen 2

SPG Oberderd./Sternenfels 

TC Stromberg 

20123
20082

20086

25367

20135

VerNr

063  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA TSV Talheim 2
TSB TC Horkheim 

SPG TSG Hohenlohe 

SPG Brettachtal/Scheppach 

TA MTV Ludwigsburg 
TA TSV Untergruppenb. 

20058
20025

25192

25293

20112
20062

VerNr

067  Herren 50
Bezirksklasse 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Cleebronn 
TA FC Creglingen 

TC Sonnenbrunnen Heilbron 

TC Oedheim 

TC Gerlingen 2
TC Erdmannhausen 

TA VfL Eberstadt 

TV Schmie 

20651
20005

20019

20049

20094
20089

20006

21070

VerNr

071  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

BA

Kreis

SPG TC Ingelf./Niedern./W 
TA Spfr. Untergriesheim 

TC Mundelsheim 

TC Freiberg 

TC Ditzingen 

25251
20800

20381

20091

20086

VerNr

075  Herren 55 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TFR Nussdorf 
TC Kornwestheim 

TC Schwieberdingen 

TC Wurmberg/Neubärental 

20123
20107

20132

20140

VerNr

079  Herren 60 (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Oberstenfeld 2
TA SSV Auenstein 

TC Ottmarsheim 2

TA MTV Ludwigsburg 3

TC Erdmannhausen 2

20126
20925

20931

20112

20089

VerNr

064  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TV Bissingen/Enz 
TC Affalterbach 

TC Hirschlanden 

TK Bietigheim 

TA TSV Ensingen 
TA TGV Eintr. Beilstein 

TC Wimpfen 

20083
20076

20099

20081

20653
20805

20068

VerNr

068  Herren 50
Bezirksklasse 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TA TSV Talheim 3
TC Schwaigern 

TC Lehrensteinsfeld 

TC Murr 2

TC Wimpfen 2

20058
20056

20749

20120

20068

VerNr

072  Herren 50 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Großsachsenheim 
TA TSV Neuenstadt 

TC Erdmannhausen 2

TC Weinsberg 

TC RW Bönnigheim 
TC Löchgau 

TF Lienzingen 2

20096
20044

20089

20066

20085
20109

20108

VerNr

076  Herren 55 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TA TV Pflugfelden 
TA SV Löffelstelzen 1964 

TC Brettachtal 

TC B.-W. Güglingen 

20128
20948

20003

20016

VerNr

080  Herren 60 (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis
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TSB TC Horkheim 
TA SV Leingarten 

TA TSV Neuenstein 

TA TSV Weikersheim 

20025
20034

20738

20065

VerNr

081  Herren 60 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Löchgau 
TC Freiberg 

TC Ottmarsheim 

TC Sulmtal 

TC Enzberg 
TA TSV Ensingen 

20109
20091

20931

20043

20088
20653

VerNr

085  Herren 65 (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Hirschlanden 
TC Heimerdingen 

TC Affalterbach 

TC Erdmannhausen 

TC Ludwigsburg 
TC Tamm Rot-Gold 

20099
20097

20076

20089

20111
20740

VerNr

089  Damen 30 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Wimpfen 
SPG TC Ingelf./Niedern./W 

TSB TC Horkheim 

TA TGV Eintr. Beilstein 

20068
25251

20025

20805

VerNr

093  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TK Bietigheim 2
SPG TSG Hohenlohe 

TA TSV Dörzbach 

TC Erligheim 

20081
25192

20344

20639

VerNr

097  Damen 40 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

SPG FV/TV Markgröningen 
TV Bissingen/Enz 

TC Steinheim 

TC Ludwigsburg 

TA SV Poppenweiler 

25057
20083

20133

20111

21049

VerNr

082  Herren 60 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC SSV Klingenberg 
TC Freiberg 

TA GSV Hemmingen 

TA TV Pflugfelden 

TC Oberstenfeld 
TC Sulmtal 

TSC Vaihingen/Enz 1957 

20030
20091

20098

20128

20126
20043

20138

VerNr

086  Herren 70 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Heilbronn a.Trappens. 2
SPG TC Kornwesth./Pflugf. 

TC Erlenbach-Binswangen 

TA TSV Bietigheim 

TC Enzberg 
TC Obersulm 2

20018
25452

20007

20082

20088
20048

VerNr

090  Damen 40
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Freiberg 
TC Besigheim 

TC Münchingen 

TC B.-W. Güglingen 

20091
20080

20119

20016

VerNr

094  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Erdmannhausen 
TA GSV Hemmingen 

TV Bissingen/Enz 

TC Ludwigsburg 2

20089
20098

20083

20111

VerNr

098  Damen 40 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Oedheim 
TC Erdmannhausen 

TC Schorndorf 1902 

SPG Jagstheim/Stimpfach 

20049
20089

20289

25355

VerNr

083  Herren 65
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BB

BB

Kreis

TC Münchingen 
TC Enzberg 

TA GSV Hemmingen 

TC Kornwestheim 

TC Schwieberdingen 
TC Löchgau 

TC Wurmberg/Neubärental 

20119
20088

20098

20107

20132
20109

20140

VerNr

087  Damen 30 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TA TSV Neuenstadt 
TA ASV Scheppach-Adolzfur 

TC Brackenheim 

TA TSV Untergruppenb. 

20044
20696

20002

20062

VerNr

091  Damen 40 (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TA SV Löffelstelzen 1964 
TC RW Bönnigheim 2

TC Steinheim 

TC Weinsberg 2

20948
20085

20133

20066

VerNr

095  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Oedheim 
TC Hirschlanden 

TA TSV Künzelsau 

TA TSV Ensingen 

20049
20099

20031

20653

VerNr

099  Damen 50
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Stetten a.H. 
TA FC Igersheim 

TC RG Massenbachh. 

TC Wimpfen 

TC RW Bad Mergentheim 
TC Gundelsheim 

20145
20847

20035

20068

20036
20017

VerNr

084  Herren 65 (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Sonnenbrunnen Heilbron 
TC Sulmtal 

SPG TSG Hohenlohe 

TC Kupferzell 

TA Spfr. Untergriesheim 
TC Oedheim 

TC Lehrensteinsfeld 

20019
20043

25192

20736

20800
20049

20749

VerNr

088  Damen 30 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Illingen 
TC Pleidelsheim 

TC Ludwigsburg 

TC Gerlingen 

20101
20129

20111

20094

VerNr

092  Damen 40 (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 
TC Schwieberdingen 2

TC Tamm Rot-Gold 

TA SV Salamander Kornwest 

25143
20132

20740

21084

VerNr

096  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Sersheim 
SPG Niederstett./Weikersh 

TC Ludwigsburg 

TC Flein 

TSC Vaihingen/Enz 1957 
TC Ingersheim 

SPG Altkreis Öhringen 

TC Ditzingen 

20131
25477

20111

20010

20138
20102

25146

20086

VerNr

100  Damen 50 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

BA

Kreis
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TA TSV Talheim 
TA TSV Untergruppenb. 

TA TV Neckarweihingen 

TC Erdmannhausen 2

TC Sonnenbrunnen Heilbron 

20058
20062

20122

20089

20019

VerNr

101  Damen 50 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Oedheim 
TC Obersulm 

TC Lauffen 

TC Freiberg 

TC Bad Friedrichshall 
TC Heilbronn a.Trappens. 

20049
20048

20033

20091

20012
20018

VerNr

105  Junioren 18 (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Heilbronn a.Trappens. 2
TA TSV Markelsheim 

SPG TC Ingelf./Niedern./W 

TC Möckmühl 

20018
20835

25251

20038

VerNr

109  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC RW Lomersheim 
TF Lienzingen 2

TC Enzberg 

TC Wurmberg/Neubärental 2

SPG Ötisheim/Schmie 
SPG Heimerd./Hemm./Hirsch 

20110
20108

20088

20140

25456
25463

VerNr

113  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Ditzingen 
TC Gerlingen 

TA SV Heilbronn am Leinba 

SPG Obersulm/Weinsberg 

TC Heilbronn a.Trappens. 2
TC-80 Obereisesheim 

20086
20094

20011

25419

20018
20674

VerNr

117  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Ludwigsburg 2
TA SV Leingarten 

TC Wurmberg/Neubärental 

TA TGV Eintr. Beilstein 

TC Pleidelsheim 
TA TSV Hochdorf/Enz 

20111
20034

20140

20805

20129
20862

VerNr

102  Damen 50 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Asperg 
TC Kornwestheim 

TC Erdmannhausen 

Rielingshäuser-TC-Marbach 

TC Lauffen 2
TC Wurmberg/Neubärental 

20078
20107

20089

20685

20033
20140

VerNr

106  Junioren 18 (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Ditzingen 
SPG FV/TV Markgröningen 

TC Besigheim 

SPG Bissingen/Löchgau 

20086
25057

20080

25407

VerNr

110  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TA TSV Bietigheim 
SPG Abst./Auenst./Untergr 

SPG Bissingen/Löchgau 2

TC Neckarwestheim 

TC Ottmarsheim 
TC Ingersheim 

TC Murr 

20082
25300

25407

20070

20931
20102

20120

VerNr

114  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Schwaigern 
SPG TSG Hohenlohe 

TA TSV Künzelsau 

TF Lienzingen 

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 

20056
25192

20031

20108

25143

VerNr

118  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA SV Löffelstelzen 1964 
TC Brettachtal 

TA VfL Eberstadt 

TC Obersulm 

SPG Leing./Obereisesh./Sc 
SPG TSG Hohenlohe 

20948
20003

20006

20048

25442
25192

VerNr

103  Damen 50 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

SPG TSG Hohenlohe 
TC Steinheim 

TA TGV Eintr. Beilstein 

TA SV Leingarten 

TC G.-W. Ilsfeld 
TC RW Bad Mergentheim 

25192
20133

20805

20034

20026
20036

VerNr

107  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Obersulm 2
TC Weinsberg 

TA TSV Künzelsau 

SPG TSG Hohenlohe 2

TC Kupferzell 
TC Brettachtal 

20048
20066

20031

25192

20736
20003

VerNr

111  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Gerlingen 2
SPG Möglingen/Pflugfelden 

SPG Hoheneck/Poppenweiler 

TC Asperg 2

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 2
TA MTV Ludwigsburg 

20094
25371

25266

20078

25143
20112

VerNr

115  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Gundelsheim 
SPG Heimerd./Hemm./Hirsch 

SPG TC Ingelf./Niedern./W 

TC Steinheim 

TA MTV Ludwigsburg 

20017
25463

25251

20133

20112

VerNr

119  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Ingersheim 
TC Enzberg 

TC Sulmtal 2

TC RW Bad Mergentheim 

20102
20088

20043

20036

VerNr

104  Damen 60 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TF Lienzingen 
TA TV Neckarweihingen 

TK Bietigheim 2

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 

TC Gerlingen 
TA TV Tamm 1898 

20108
20122

20081

25143

20094
20676

VerNr

108  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Bad Friedrichshall 2
TC Sonnenbrunnen Heilbron 

TC RG Massenbachh. 

TC Gundelsheim 

TA SV Heilbronn am Leinba 
TC-80 Obereisesheim 

TC Sulmtal 

20012
20019

20035

20017

20011
20674

20043

VerNr

112  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Ludwigsburg 2
TC Heilbronn a.Trappens. 

TC Wurmberg/Neubärental 

TA TV Tamm 1898 

20111
20018

20140

20676

VerNr

116  Juniorinnen 18 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TA TSV Markelsheim 
TC RW Bad Mergentheim 

TC Bad Friedrichshall 2

TC Wimpfen 

TC Oedheim 
TA TSV Neuenstadt 

TA TSV Hardthausen 

20835
20036

20012

20068

20049
20044

20725

VerNr

120  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis
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TC G.-W. Ilsfeld 
TC Ottmarsheim 

TC Oberstenfeld 

SPG Abst./Auenst./Untergr 

TA SV Leingarten 
TC Sonnenbrunnen Heilbron 

20026
20931

20126

25300

20034
20019

VerNr

121  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TA TSV Markelsheim 
TC Heilbronn a.Trappens. 

TC Ditzingen 

Rielingshäuser-TC-Marbach 

TF Lienzingen 

20835
20018

20086

20685

20108

VerNr

125  Junioren U15
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Gerlingen 2
TC Asperg 2

SPG Bissingen/Löchgau 

TC Enzberg 

SPG Heimerd./Hemm./Hirsch 
TA MTV Ludwigsburg 

20094
20078

25407

20088

25463
20112

VerNr

129  Junioren U15
Kreisstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Lauffen 3
TC Stetten a.H. 

TC Schwaigern 

TC RG Massenbachh. 

TC Sonnenbrunnen Heilbron 
TSB TC Horkheim 

20033
20145

20056

20035

20019
20025

VerNr

133  Junioren U15
Kreisstaffel 3 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

SPG FV/TV Markgröningen 
SPG Ötisheim/Schmie 

TFR Nussdorf 

TC RW Lomersheim 

Maulbronner-TC 
Tfr. Wiernsheim 

25057
25456

20123

20110

20115
20139

VerNr

137  Junioren U15
Kreisstaffel 3 - St. H

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TA TSV Bietigheim 
SPG Bissingen/Löchgau 

TC Tamm Rot-Gold 

TC Enzberg 

TC Freiberg 
TC Murr 

20082
25407

20740

20088

20091
20120

VerNr

122  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Lauffen 2
TC Wurmberg/Neubärental 

TA TSV Künzelsau 

TK Bietigheim 2

TC Oberstenfeld 

20033
20140

20031

20081

20126

VerNr

126  Junioren U15
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA TSV Markelsheim 2
TA TSV Neuenstein 

TC Kupferzell 

SPG TSG Hohenlohe 2

SPG TC Ingelf./Niedern./W 
TA TSV Künzelsau 2

20835
20738

20736

25192

25251
20031

VerNr

130  Junioren U15
Kreisstaffel 3 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC G.-W. Ilsfeld 2
TC Neckarwestheim 

SPG Bissingen/Löchgau 2

TC Besigheim 2

TC Ditzingen 3
SPG Bönnigh./Cleebr./Freu 

20026
20070

25407

20080

20086
25393

VerNr

134  Junioren U15
Kreisstaffel 3 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Ludwigsburg 
TC Ludwigsburg 2

TK Bietigheim 

TC Lauffen 

TC Heilbronn a.Trappens. 
TC Ditzingen 

20111
20111

20081

20033

20018
20086

VerNr

138  Juniorinnen U15
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Stetten a.H. 
TC Wurmberg/Neubärental 

Maulbronner-TC 

TC Erdmannhausen 

TC Schwieberdingen 
TC Cleebronn 

TA TSV Knittlingen 

20145
20140

20115

20089

20132
20651

20105

VerNr

123  Mixed 18 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Gerlingen 
SPG TSG Hohenlohe 

TC Kornwestheim 

TC RW Bad Mergentheim 

TA TV Neckarweihingen 

20094
25192

20107

20036

20122

VerNr

127  Junioren U15
Kreisstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Obersulm 3
TC Weinsberg 2

TA TSV Hardthausen 

TC Lehrensteinsfeld 

TA TSV Neuenstadt 
TC Schwaigern 2

20048
20066

20725

20749

20044
20056

VerNr

131  Junioren U15
Kreisstaffel 3 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Ingersheim 
TC Erdmannhausen 

TC Murr 

TC Benningen 

TC Affalterbach 
TC Steinheim 

20102
20089

20120

20079

20076
20133

VerNr

135  Junioren U15
Kreisstaffel 3 - St. F

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TA TV Tamm 1898 
TC G.-W. Ilsfeld 

TC Wurmberg/Neubärental 

SPG Abst./Auenst./Untergr 

20676
20026

20140

25300

VerNr

139  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Ludwigsburg 
TK Bietigheim 

TC Lauffen 

TC Asperg 

TC Obersulm 

20111
20081

20033

20078

20048

VerNr

124  Junioren U15
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Besigheim 
TA SV Leingarten 

TC Ottmarsheim 

Rielingshäuser-TC-Marbach 2

TC Oberstenfeld 2
TC G.-W. Ilsfeld 

TC Weinsberg 

20080
20034

20931

20685

20126
20026

20066

VerNr

128  Junioren U15
Kreisstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Sulmtal 
TC Obersulm 2

TC Bad Friedrichshall 

TC Brettachtal 

TC Wimpfen 
TC Gundelsheim 

20043
20048

20012

20003

20068
20017

VerNr

132  Junioren U15
Kreisstaffel 3 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 
TA MTV Ludwigsburg 2

TC Ditzingen 2

TC Freiberg 

SPG Möglingen/Pflugfelden 
TC Erdmannhausen 2

25143
20112

20086

20091

25371
20089

VerNr

136  Junioren U15
Kreisstaffel 3 - St. G

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TA TSV Markelsheim 
TA TSV Künzelsau 

TC Ottmarsheim 

TC Oberstenfeld 

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 
TF Lienzingen 

SPG Obersulm/Weinsberg 

20835
20031

20931

20126

25143
20108

25419

VerNr

140  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis
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TC Wimpfen 
TC Bad Friedrichshall 

TC Kupferzell 

TA TSV Neuenstadt 

SPG TSG Hohenlohe 
TC Brettachtal 

20068
20012

20736

20044

25192
20003

VerNr

141  Juniorinnen U15
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Ludwigsburg 
TK Bietigheim 

TC Asperg 

TC Heilbronn a.Trappens. 

TC Erdmannhausen 
TA TSV Markelsheim 

TC Oberstenfeld 

20111
20081

20078

20018

20089
20835

20126

VerNr

145  Junioren U12
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TA TSV Markelsheim 
TC Oberstenfeld 

TC RW Bad Mergentheim 

TC Ottmarsheim 

TC Obersulm 

20835
20126

20036

20931

20048

VerNr

149  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Lauffen 2
SPG Flein/Sonth./Talh. 

TC Brackenheim 

TC Stetten a.H. 

TC RG Massenbachh. 
TC Heilbronn a.Trappens. 2

TC Schwaigern 

20033
25009

20002

20145

20035
20018

20056

VerNr

153  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

SPG Heimerd./Hemm./Hirsch 
SPG FV/TV Markgröningen 

SPG Möglingen/Pflugfelden 2

TC Wurmberg/Neubärental 

TC Münchingen 
TC RW Lomersheim 

TA TSV Hochdorf/Enz 

25463
25057

25371

20140

20119
20110

20862

VerNr

157  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. G

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

SPG Bissingen/Löchgau 
TC Sulmtal 

TA MTV Ludwigsburg 

TC Erdmannhausen 

TC Besigheim 
TC Cleebronn 

25407
20043

20112

20089

20080
20651

VerNr

142  Juniorinnen U15
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Lauffen 
Rielingshäuser-TC-Marbach 

TC Ditzingen 

TC-80 Obereisesheim 

TC Gerlingen 

20033
20685

20086

20674

20094

VerNr

146  Junioren U12
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TA TV Tamm 1898 
TC Enzberg 

TC Ditzingen 

TC Erdmannhausen 

20676
20088

20086

20089

VerNr

150  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC Besigheim 
TC G.-W. Ilsfeld 

SPG Bissingen/Löchgau 

TC Neckarwestheim 

TC Nordheim 
TC Kirchheim/N 

SPG Bönnigh./Cleebr./Freu 

20080
20026

25407

20070

20046
20103

25393

VerNr

154  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TA TSV Bietigheim 
TA TSV Hochdorf/Enz 2

TA TV Neckarweihingen 

TC Erdmannhausen 2

TC Freiberg 
SPG Heimerd./Hemm./Hirsch 2

20082
20862

20122

20089

20091
25463

VerNr

158  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. H

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Ditzingen 2
TC Kornwestheim 

TA MTV Ludwigsburg 2

SPG Möglingen/Pflugfelden 

SPG Heimerd./Hemm./Hirsch 
TC Asperg 

20086
20107

20112

25371

25463
20078

VerNr

143  Juniorinnen U15
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

Kreis

TC Ludwigsburg 
TC Murr 

TK Bietigheim 

TC Lauffen 

STC Schwäbisch Hall 

20111
20120

20081

20033

20054

VerNr

147  Juniorinnen U12
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BB

Kreis

TA TSV Künzelsau 
TC Weinsberg 

SPG TC Ingelf./Niedern./W 

TC Lehrensteinsfeld 2

SPG Abst./Auenst./Untergr 
TC Brettachtal 

TC Obersulm 2

20031
20066

25251

20749

25300
20003

20048

VerNr

151  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Steinheim 
TC Ingersheim 

TC Murr 

TC Ottmarsheim 2

TC G.-W. Ilsfeld 3
TC Affalterbach 

TC Pleidelsheim 

20133
20102

20120

20931

20026
20076

20129

VerNr

155  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TA TGV Eintr. Beilstein 
SPG FV/TV Markgröningen 

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 

SPG Flein/Sonth./Talh. 

TA TSV Weikersheim 

20805
25057

25143

25009

20065

VerNr

144  Gem. Junioren U15
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.

BA
BA

BA

BA

BA

Kreis

TC Ludwigsburg 
TC Lauffen 

TK Bietigheim 

SPG TSG Hohenlohe 

20111
20033

20081

25192

VerNr

148  KIDs-Cup U12
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BA
BA

BA

BA

Kreis

TC G.-W. Ilsfeld 2
TC Gundelsheim 

TC Wimpfen 

TC Sonnenbrunnen Heilbron 

TC Lehrensteinsfeld 
TC Heilbronn a.Trappens. 

SPG TC Ingelf./Niedern./W 2

20026
20017

20068

20019

20749
20018

25251

VerNr

152  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis

TC Kornwestheim 
TC Ditzingen 2

TC Münchingen 2

TA MTV Ludwigsburg 

SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 
SPG Möglingen/Pflugfelden 

TA TV Tamm 1898 2

20107
20086

20119

20112

25143
25371

20676

VerNr

156  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. F

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Kreis


